

## Madeco International A/S

Storgade 30, 4180 Sorø

CVR-nr. 27 04 35 93

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 21/02/2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Madeco International A/S Storgade 30 4180 Sorø
	CVR-nr.: 27 04 35 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Glenn Wright, formand, formand Michael Ginnerup Zoltan Kali
Direktion	Zoltan Kali
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel af enhver art samt den til opfyldelse af formålet til enhver tid hensigtsmæssige finansielle virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.450.814, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.028.993.

Det har været et år med mange udfordringer og selskabet har i 2016 gennemgået en omfattende omstrukturering. Der har været intenst fokus på at nedbringe omkostningssiden og gennemføre de nødvendige justeringer. Disse tiltag har gjort, at virksomheden er kommet med et positivt og meget tilfredsstillende resultat medvirkende til, at det er godt rustet til fremtidige udfordringer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.104.569</b>	<b>-10.667.304</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-561.500</u>	<u>-2.068.945</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>543.069</b>	<b>-12.736.249</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.475</u>	<u>-30.475</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>512.594</b>	<b>-12.766.724</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		897.461	862.952
Finansielle indtægter	2	471.322	1.104.619
Finansielle omkostninger	3	<u>-263.956</u>	<u>-954.235</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.617.421</b>	<b>-11.753.388</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-166.607</u>	<u>2.759.875</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.450.814</u></b>	<b><u>-8.993.513</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		897.461	862.952
Overført resultat		<u>553.353</u>	<u>-9.856.465</u>
		<b><u>1.450.814</u></b>	<b><u>-8.993.513</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.476	60.951
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>30.476</b>	<b>60.951</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.951.188	4.021.692
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.951.188</b>	<b>4.021.692</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.981.664</b>	<b>4.082.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.913.895	1.183.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.312	0
Andre tilgodehavender		41.313	364.523
Udskudt skatteaktiv		2.415.764	2.761.253
Selskabsskat		178.882	65.459
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.640.166</b>	<b>4.374.405</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.640.166</b>	<b>4.374.405</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.621.830</b>	<b>8.457.048</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.428.993	3.953.533
Overført resultat		0	-4.007.389
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.028.993</u></b>	<b><u>546.144</u></b>
Kreditinstitutter		5.388.163	4.771.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.985.775	1.733.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.073.717	985.189
Anden gæld		145.182	420.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.592.837</u></b>	<b><u>7.910.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.592.837</u></b>	<b><u>7.910.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.621.830</u></b>	<b><u>8.457.048</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	3.953.533	-4.007.389	546.144
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	32.035	0	32.035
Overførsler, reserver	0	-3.454.036	3.454.036	0
Årets resultat	0	897.461	553.353	1.450.814
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>600.000</b>	<b>1.428.993</b>	<b>0</b>	<b>2.028.993</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	527.400	1.927.047
Pensioner	0	114.005
Andre omkostninger til social sikring	8.321	27.893
Andre personaleomkostninger	<u>25.779</u>	<u>0</u>
	<b><u>561.500</u></b>	<b><u>2.068.945</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	339.092	1.104.505
Andre finansielle indtægter	6.956	114
Kursreguleringer	<u>125.274</u>	<u>0</u>
	<b><u>471.322</u></b>	<b><u>1.104.619</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	25.423
Andre finansielle omkostninger	<u>263.956</u>	<u>928.812</u>
	<b><u>263.956</u></b>	<b><u>954.235</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>166.607</u>	<u>-2.759.875</u>
	<b><u>166.607</u></b>	<b><u>-2.759.875</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>402.860</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>402.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	341.909
Årets afskrivninger	<u>30.475</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>372.384</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>30.476</u></u></b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2016	<u>68.159</u>	<u>68.159</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>68.159</u>	<u>68.159</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.953.533	3.064.070
Valutakursregulering	32.035	26.511
Årets resultat	897.461	862.952
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>4.883.029</u>	<u>3.953.533</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>4.951.188</u></u></b>	<b><u><u>4.021.692</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Madeco Hungary Kft.	Ungarn	80%

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra og med 31.10.2016 årlige leje andrager ca. t.kr. 43.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marz International ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der givet transport i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Tinglyst pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
